

# 綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
<b>持續經營業務</b>			
收入	5	<b>1,468,521</b>	1,015,001
銷售／提供服務成本		<b>(1,363,055)</b>	(927,465)
毛利		<b>105,466</b>	87,536
其他收入及收益	5	<b>7,589</b>	6,662
銷售及分銷成本		<b>(11,707)</b>	(15,324)
行政費用		<b>(74,567)</b>	(62,965)
其他經營收入淨額		<b>6,711</b>	4,903
土地及樓宇之重估盈餘	15	<b>4,477</b>	5,261
投資物業公平值之變動	16	<b>3,880</b>	—
持作轉售物業公平值之調整	21	<b>—</b>	2,914
出售一間聯營公司之虧損		<b>(6,180)</b>	—
財務支出	6	<b>(12,981)</b>	(10,754)
應佔聯營公司虧損		<b>(1,619)</b>	(9,140)
<b>除稅前溢利</b>	7	<b>21,069</b>	9,093
稅項	10	<b>(4,038)</b>	(3,681)
<b>來自持續經營業務之年度溢利</b>		<b>17,031</b>	5,412
<b>已終止經營業務</b>			
來自已終止經營業務之年度虧損	12	<b>—</b>	(1,960)
<b>年度溢利</b>		<b>17,031</b>	3,452
以下各項應佔：			
母公司權益持有人	11	<b>16,997</b>	3,411
少數股東權益		<b>34</b>	41
		<b>17,031</b>	3,452
擬派末期股息	13	<b>3,966</b>	—
<b>母公司普通股權益持有人應佔每股盈利</b>	14		
基本			
— 年度溢利		<b>8.18仙</b>	2.07仙 (重列)
— 來自持續經營業務溢利		<b>8.18仙</b>	3.26仙 (重列)
攤薄		<b>不適用</b>	不適用